年　　月　　日
熊本大学eラーニング推進室長　殿

ファイル転送用アカウント申込書

　　貴eラーニング推進室の動画配信用サーバにおけるファイル転送利用について、
動画配信用サーバ利用規約を承諾の上、下記のとおり申込みます。

· 貸与されたユーザID・パスワードを厳重に管理します

	所　属

	氏　名

	内線番号

	連絡用メールアドレス

	利用目的

	ユーザID名に含めてほしい文字があればご記入ください(英小文字、数字のみ)

------------------------（以下はeラーニング推進室が記入）------------------------
[bookmark: _GoBack]アカウント発行書
	ユーザID名

	パスワード

	ポート番号

	ディレクトリ名

	ホスト名

　　上記のとおりアカウントを発行いたします。
　　アカウント発行日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　教授システム学研究センター　eラーニング推進室
ファイル転送用アカウント発行担当(内線2899)